型式構成
F720B
①
□
②
①基本型式 ②オプションインターフェイス
記号 インターフェイス
無記号 標準仕様︓SI/F, RS-232C
CCL CC-Link（Ver.2に対応）
EIP EtherNet/IP
BCO BCD出力（シンクタイプ）
DAC D/Aコンバータ（電流）
485 RS-485（Modbus-RTU, UNI-Format選択）
↓下記より標準仕様に1機能のみ追加可能
印加電圧アナログ部
表示部
外部信号
インター
フェイス
外部出力信号
（12点）
外部入力信号
（8点）
ゼロ調整範囲
表示器
表示値
単位
小数点
オーバースケール
表示
表示回数
状態表示
液晶モジュールによる数字表示
メイン︓8桁（字高14.4 mm）　サブ︓20桁（字高4.3 mm）
6桁　符号︓最上位桁にマイナス表示
なし, kg, g, t, lb, N
0, 0.0, 0.00, 0.000, 0.0000
A/D変換器入力オーバー（LOAD）, A/D変換器入力マイナスオーバー（－LOAD）
正味重量オ－バー（OFL1）, 総重量オ－バ－（OFL3）
3, 6, 13, 25回
SP1／SP2／SP3／完了／風袋引／正味／OUT1／OUT2
スパン調整範囲
最小入力感度
精度
アナログフィルタ
A/D変換器
消費電力
使用条件
外形寸法
重量
DC 10 V±5％ 出力電流︓120 mA 以下
DC 5 V±5％ 出力電流︓90 mA 以下
リモートセンス方式　（350 Ω系ロードセル4個まで並列接続できる） 印加電圧10 V時
    （350 Ω系ロードセル6個まで並列接続できる） 印加電圧5 V時
0.3 μV/count
非直線性 0.01％ FS 以内
ゼロドリフト 0.0007% FS/℃ typ. （印加電圧10 V, 3 mV/V較正時）
ゲインドリフト 10 ppm/℃ typ.
ベッセル型ローパスフィルタ（−12 dB/oct.）
2, 4, 6, 8 Hzより選択
移動平均フィルタ OFF, 2 ～ 512回
速度 300回/秒
分解能 24 bit（バイナリ）
12 W typ.
使用温度範囲︓−10 ～ ＋50℃
保存温度範囲︓−20 ～ ＋80℃